RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
u Paço Municipal Dr. Ulysses Ture)li "

Rua João lopes Filho, 120 - centro
CEP. 18240-000 • Angatuba/SP

Tel . (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 003/20í6

De 04/01/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI,

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício

usando das atribuições que lhe são ~onferidas por Lei:

Artigo 1 º) DESIGNAR, os membros para compore.m a "COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÕES", que analisará os processos licitatórios do Exercício de 2016, quais sejam:

ME1\1IBROS TITULARES: Karine Gabriela Ferreira Rachel, Alelisse de Fatima Ramos, Cayo Cesar

Cli111e11i e André ia Araújo Miranda Maçaneiro.

MEMBROS SUPLENTES: Aparecida de Fátima Camargo Caval~eiro e Maria Regina Pereira.

PRESIDENTE TITULAR: Luciana Regina Zacarias Queiroz.

SUBSTITUTO NA AUSÊNCIA OU IMPEDIMENTO: Melisse de Fatima Ramos.
f

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na dat~ de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-S._~.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A

CARLOS AUGUSTO RODRI

Prefeito

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 04/0l/2016

TUBA. 04·DE JANEIRO DE 2016.

MORAIS TURELLI